Приложение №2
К Договору об оказании платных услуг  № _____
От «_____» _________________20____ года.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________________

 Прошу зачислить моего ребенка в спортивную секцию по футболу «Сибирь-Скул»

__.___.______.                     ________________              ____________________
   (дата)                                        (подпись)                                (расшифровка)

Данные Ребенка (Потребителя услуги):

Фамилия________________________Имя________________Отчество__________________

Дата рождения____________________________________________

Состояние здоровья_________________________________________

Заказчик (представитель Потребителя услуги):

Место работы____________________________

Контактный телефон______________________________________________________________________

Адрес проживания: ___________________________________________________________

Согласен получать СМС-рассылку об изменении расписания, стоимости услуг, наличия задолженности.

В соответствии со ст. 9 ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152_ФЗ даю согласие на обработку персональных данных моего ребёнка и меня любым не запрещенным законом способом в целях, связанных с оказанием услуг.

1. С расписанием занятий ознакомлен.

2. [bookmark: _GoBack]Консультации по безопасности проведены со мной и Ребенком. Информация об оказываемых услугах понятна. Перечень медицинских противопоказаний к занятиям известен.
3. Подтверждаю отсутствие у ребенка медицинских противопоказаний к занятиям.

___.___.______.                                                 ________________                                ____________________
   (дата)                                                                (подпись)                                             (расшифровка)